בפני בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מיטל אילן
נגד הנאשם וורקט מוצ'ה ע"י ב"כ עוה"ד רפאת נאשף

### גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות **לפי סעיף 333 וסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977** (להלן - "החוק").
2. כנטען בעובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין המתלונן, ושניים אחרים (להלן - "דוויט" ו"טקלין") הייתה היכרות מוקדמת שטחית.
- ביום 21.9.21, בשעה 14:30 או סמוך לכך, הגיע הנאשם יחד עם אחיו אשטו ואחר, לפאב בראשון לציון. באותה עת שהו במקום דוויט וטקלין והמתלונן שעבד בו.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 8.10.23 עד השעה 10:00 בבית מעצר הדירים. לצורך הבטחת התייצבותו יעמדו הערבויות הכספיות שנקבעו בהליך המעצר הנלווה ויושבו למפקיד עם תחילת ריצוי מאסרו. יוצא צו עיכוב יציאה מהארץ.

### **צו כללי למוצגים.**

### **עותק יועבר לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ג תמוז תשפ"ג, 12 יולי 2023, במעמד הצדדים.